江 西 省 保 睑 行 业 协 会

关于召开大数据反保险欺诈工作会议的通知

各省级财险公司:

根据中国银保监会风险处置局 《关于深入推进 ⒛23年 大数

据反保险欺诈工作的通知》工作安排,现 就反保险欺诈工作会议

通知如下:              扌

一、会议时间

⒛ 23年 6月 ⒛ 日 (周 二 )下 午 ⒊ 00

二、会议地点

省保协会议室 (1615室 )

三、参会人员

各公司反保险欺诈工作部门负责人

四、会议内容

1。学习 《关于深入推进 ⒛23年 大数据反保险欺诈工作的通

知》文件。

2.中 国银保信统一提取的车险疑似欺诈线索反馈给各公司。

3.讨论下一步的大数据反欺诈工作。

五、其他事项

地址:南 昌市红谷滩新区红谷中大道14∞号浦发大厦16楼

邮 编 :砧 OO"电 话 : (0” 1)8m91775传 真 : (0” l)8能 91775

-1-

1.为数据安全,请 各公司参会人员携带U盘 用于下载疑似欺

诈线索数据。

2.请参会人员提前 10分 钟到达会场。

联 系 人:唐 勇为

联 系 电 话 :0791-88627402

-2-